TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ
KHOA KHOA HỌC CƠ BẢN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cần Thơ, ngày 20  tháng 03  năm 2018

KẾ HOẠCH

 (Làm việc với Đoàn ĐH Washington và tổ chức MEET)

Kính gửi:  Phòng NCKH-HTQT trường đại học Cần Thơ

Trong khuôn khổ hợp tác với Đoàn Đại học Washington và Medical Education
Exchange Teams (MEET), Bộ môn Ngoại ngữ sẽ đón tiếp, làm việc với 04 tình nguyện
viên (Gerry Cook, Connie Chung-Nghiem, Grace Tong, Taylor Mesojednik) tham gia dạy
tiếng Anh đàm thoại cho sinh viên khóa 43.

Dựa trên sự trao đổi và thống nhất, Khoa Khoa học Cơ bản lập kế hoạch làm việc
với từ ngày 09/04/2018 đến ngày 14/04/2018 như sau:

Ngày Nội dung Thành phần tham dự (số

lượng)
Địa điểm Bộ Môn

Thứ
hai 9/4

8:00-8:30: Họp chào
mừng Đoàn

9:00 – 9:30: làm việc với
đoàn tại
khoa
9:30- 11:00: Tiếng Anh
đàm thoại
13:30 – 16:00: Tiếng
Anh đàm thoại.

- 01 cán bộ bộ môn tham dự

- 05 cán bộ bộ môn + 04 giáo
viên tiếng Anh
- Giáo viên tình nguyện, cán
bộ bộ môn, sinh viên khóa 43

Phòng họp 2

Phòng họp khoa
KHCB
Phòng lab bộ môn
Ngoại Ngữ

Bộ môn
Ngoại Ngữ

Thứ
ba

10/4

Tiếng Anh đàm thoại và
chuyên ngành

Giáo viên tình nguyện, cán bộ
bộ môn, sinh viên khóa 43

Phòng lab bộ môn
Ngoại Ngữ

Bộ môn
Ngoại Ngữ

Thứ
ba

11/4

Tiếng Anh đàm thoại và
chuyên ngành

Giáo viên tình nguyện, cán bộ
bộ môn, sinh viên khóa 43

Phòng lab bộ môn
Ngoại Ngữ

Bộ môn
Ngoại Ngữ

Trao đổi thông tin
chuyên ngành

Chuyên gia Sinh học tế bào,
cán bộ Bộ môn.

Phòng họp khoa
KHCB

Bộ môn
Sinh- Di
Truyền

Thứ
năm

Tiếng Anh đàm thoại  Giáo viên tình nguyện, cán bộ
bộ môn, sinh viên khóa 43

Phòng lab bộ môn
Ngoại Ngữ

Bộ môn
Ngoại Ngữ

Ngày Nội dung Thành phần tham dự (số
lượng)

Địa điểm Bộ Môn

12/4

Nghe các báo cáo của
Chuyên gia Sinh học tế
bào

Chuyên gia Sinh học tế bào,
cán bộ Bộ môn Sinh- Di
Truyền và
BM Sinh lý bệnh – miễn dịch

Phòng họp khoa
KHCB

Bộ môn
Sinh- Di

Truyền và
BM Sinh lý
bệnh – miễn

dịch
Thứ
Sáu
13/4

Tiếng Anh đàm thoại

16:00-17:00: Họp tổng
kết

Giáo viên tình nguyện, cán bộ
bộ môn, sinh viên khóa 43

Cán bộ phụ trách các nhóm
chuyên ngành

Phòng lab bộ môn

Phòng họp 2

Bộ môn
Ngoại Ngữ

MEET- TEACHING TEAM

Volunter teachers: Claire Nghiem, Callista Wessells, Gerry Cook, Connie Chung-Nghiem
English teachers: Minh, Tiên, Sâm, Hùng, Phương

Mon
9/4

8:00 – 8:30: Opening
meeting

9:00 – 9:30:  Meeting the
staff

CTUMP managers, lecturers and the
volunteers

English teachers
Volunteer teachers

CTUMP - Meeting room
2

Meeting room of the
faculty

13:30 – 16:00: Teaching
conversational English

Volunteer teachers
1st year students
 English teachers

Multimedia rooms

Tue
10/4

08:00-10:30: Teaching
conversational English
 Volunteer teachers

1st year students
English teachers

 13:30 – 16:00: Teaching
conversational & medical
English

Wed
11/4

08:00-10:30: Teaching
conversational & medical
English

Volunteer teachers
1st year students
English teachers 13:30 – 16:00: Teaching

conversational English

13:30: Meeting the staff Mr Taylor

Teacher of Genetic Biology
Meeting room of the

faculty

Thur
12/4

08:00-10:30: Teaching
conversational English

Volunteer teachers
1st year students
English teachers

Multimedia rooms

13:30 – 16:00: Teaching
conversational English

Volunteer teachers
1st year students
English teachers

13:30 – 16:00:	seminar
of Mr Taylor

Mr Taylor
Biological genetic teachers
Physiology and Immunology teachers

Meeting room of the
faculty

 Fri
13/4

08:00-10:30: Teaching
conversational English

Volunteer teachers
1st year students
English teachers

Multimedia rooms

16:00-17:00: Closing
meeting

18:30: Farewell Party

CTUMP - Meeting room

 Trợ lý NCKH       BCN Khoa KHCB

    Phạm Thị Ngọc Nga              Trần Trương Ngọc Bích